
UCHWAŁA NR X/115/2020
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn zm.) i art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości: 

- na której zamieszkują mieszkańcy,

- na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,

- która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy oraz w części stanowi 
nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Deklarację, o której mowa w ust. 1 i 2, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć osobiście 
w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, listownie bądź za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

4. W przypadku złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy dokument 
przekazać:

1) w formacie elektronicznym XML;

2) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „e-PUAP”;

3) opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy certyfikatu.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminach 
określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. 2019 poz. 2010 z późn.zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 4. Traci moc uchwała IX/101/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny  z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 50).

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca  2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 2



1 
 

 
 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/115/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 28 stycznia 2020r.  

 
Nr ewidencyjny 

  
Data i miejsce złożenia 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 

Podstawa prawna:  

 

Składający:  
 
 
 
 
 
 
Miejsce składania: 
Organ: 
 
Termin składania 
deklaracji: 

 

ustawa z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)  
 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości: 
- na której zamieszkują mieszkańcy; 
- na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 
- która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy oraz w części 
stanowi nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne 
 
Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym 
Wójt Gminy Bargłów Kościelny 
 
Deklaracje należy złożyć: 
- w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 
- w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana. 

 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI           (proszę zaznaczyć X właściwy kwadrat) 

 

             pierwsza deklaracja                          zmiana danych zawartych w deklaracji 
 
                                                                    data zaistniałej zmiany:………………………………………… 
                                                                                                              dzień – miesiąc - rok     
                                                                   Przyczyna zmiany deklaracji:............................................................... 
                                                                   
                                                                   …………………………………………………………………………………………………….  
 
B. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ                  (proszę zaznaczyć X właściwy kwadrat) 

             

             własność                                                                           współwłasność 
               

             użytkowanie 
                                                                  zarząd lub użytkowanie 

             posiadanie1…………………………….. 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj składającego                      (proszę zaznaczyć X właściwy kwadrat) 

 
 
                  osoba fizyczna                     osoba prawna               jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości   

prawnej     
 

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 1



2 
 

Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych) / Pełna nazwa (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych  
                                                                                                               nieposiadających osobowości prawnej) 
 

 

 

 

 

 

Pesel (dotyczy osób fizycznych) / NIP i REGON (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej)   
 
   PESEL                                                       NIP                                               REGON 
...............................................................     ...................................................  ..................................................... 

Adres zamieszkania / Adres siedziby 

Kraj Województwo Powiat 

 
 

  

Gmina 
 Ulica Nr domu / Nr lokalu 

 
 

  
                                / 

Miejscowość 
 Kod pocztowy/Poczta Numer telefonu 2 

 
 

 
                           /           

   

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (wypełnić w przypadku, gdy 

adres nieruchomości, na której powstają odpady jest inny niż adres zamieszkania/siedziby 

Ulica 
Nr domu lub Nr działki 

(w przypadku nie nadania nr 
domu) 

 
Nr lokalu 

 

 
 

 
                               / 

 

Miejscowość  
 Kod pocztowy/Poczta Numer telefonu 3 

 
 

 
                                 / 

 

Nieruchomość wskazana w części C lub D jest:     (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
         
        zamieszkała 
 
 
 
Właściciel takiej nieruchomości 
wypełnia część E 
 

 
          
        niezamieszkała, na której 
powstają odpady komunalne 
 
Właściciel takiej nieruchomości 
wypełnia część F 

 
          
           w części zamieszkała oraz              
w części niezamieszkała, na której 
powstają odpady komunalne 
Właściciel takiej nieruchomości wypełnia 
części  E,F i G 

E. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C lub D  
niniejszej deklaracji zamieszkuje (proszę podać liczbę osób) 
 

 
                 ..................osób            

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 2



3 
 

Oświadczam, że  na terenie nieruchomości wskazanej w części C lub D 
niniejszej deklaracji, że będę kompostował bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (proszę zaznaczyć 
jeden właściwy kwadrat) 

       TAK                        NIE 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 
 
................................... x ..........................=  ..................................................................zł 
    (ilość mieszkańców)           (stawka opłaty)              (iloczyn ilości mieszkańców i stawki opłaty) 
 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 
Słownie złotych: .................................................................................................................................................. 

F. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A 
POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE. 

   
    Rodzaj prowadzonej działalności:...........................................................................................................................   
                                                        (opisać prowadzoną działalność)    

 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C lub D niniejszej deklaracji odpady komunalne 
gromadzone są: 
 

1) Pojemnik o pojemności         60 l –  .....................szt, 

2) Pojemnik o pojemności         120 l –  ...................szt, 

3) Pojemnik o pojemności         240 l –  ...................szt, 

4) Pojemnik o pojemności         360 l –  ...................szt, 

5) Pojemnik o pojemności        1100 l – ....................szt, 

6) Pojemnik o pojemności        7000 l  - ....................szt, 

    Obliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

A B C D 

Liczba pojemników Stawka opłaty Częstotliwość opróżnień w 
miesiącu 

Iloczyn kolumn ABC 

    

    

    

 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (suma iloczynów kolumny D) …….…..zł 
 
(słownie………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………) 
     

G. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, KTÓRA W CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ, 
NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ W CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ 
NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

  Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C lub D niniejszej deklaracji, wysokość opłaty miesięcznej 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynosi: 

 
   .......................................+ ....................................= ................................................zł 
            (opłata z E)                            (opłata z F)                           (suma opłat z E i F) 
Słownie złotych : ................................................................................................................................ 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEGO 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 3



4 
 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.                               

…………………………………………………….                                            ..…………………………….. 

            (miejscowość i data)                                                             (czytelny podpis) 

 
 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie ustawą z 
dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. 
zm.). 

       Objaśnienia 

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć Urzędu Gminy Bargłów Kościelny deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Urzędu Gminy w Bargłowie Kościelnym nową deklarację w 
terminie 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

3. Niezłożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych 
wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym w drodze decyzji, określi 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość 
odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

 
Objaśnienia: 
1) podać tytuł będący podstawą do władania daną nieruchomością (np. dzierżawa, najem, posiadanie bez tytułu prawnego) 
2) pole nieobowiązkowe 
3) pole nieobowiązkowe 
Część E 
Wypełnia właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. Wymieniona w części E opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej uchwałą Rady Gminy 
Bargłów Kościelny w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej  
opłaty. Wysokość opłaty zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bargłów. 
Część F 
Wypełnia właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne. Dotyczy to nieruchomości, na 
której prowadzona jest np. działalność gospodarcza, publiczna lub społeczna. Wymieniona w części F opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby pojemników opróżnionych w miesiącu oraz stawki opłaty ustalonej uchwałą Rady Gminy Bargłów 
Kościelny  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 
Wysokość opłaty zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
Część G 
Wypełnia właściciel nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, o której mowa w części E oraz w części stanowi nieruchomość 
wymienioną w części F. Wymieniona w części G opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat w sposób naliczony 
w częściach E i F.   
 
Klauzula informacyjna dla kontrahentów, interesantów 
1) W związku z wejściem w życie z dniem 25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej : RODO), przekazujemy następujące informacje: 
a) Administratorem danych osobowych jest Gmina Bargłów Kościelny z siedzibą Urzędu Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, 
której przedstawicielem jest Wójt Gminy Bargłów Kościelny, 
b) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się pod adresem email : iod@barglow.dt.pl.pl, tel. 87 642 40 
11 
2) Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest realizacja przez Gminę obowiązków wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. Dane są przetwarzane w celu wykonania usługi oraz sporządzenia i rozliczania deklaracji. 
3) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
jednakże nie dłużej niż okres 10 lat od stycznia kolejnego roku nieważności deklaracji. 
4) Posiadają Państwo prawo dostępu do swoich danych oraz prawo ich sprostowania. 
5) Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty na 
podstawie stosownych umów. 
6) Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie 
danych osobowych, które Państwa dotyczą narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
7) Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z art. 6m ustawy z dnia 13września 1996r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach. 

I. ADNOTACJE URZĘDOWE 

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 4



 
                                                                                                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/115/2020 

                                                                                                                         Rady Gminy Bargłów Kościelny 
                                                                                                                   z dnia 28 stycznia 2020r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna:  

Składający:  

 
Miejsce składania 

Organ 

Termin składania 
deklaracji 

ustawa z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn.zm.)  

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym 

Wójt Gminy Bargłów Kościelny 

Deklaracje należy złożyć: 
- w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 
- w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana. 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

     Wójt Gminy Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny 

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji - zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”      

         PIERWSZA DEKLARACJA                                    ZMIANA DANYCH 

 W razie zmiany danych podać datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie. 
 

 C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ - zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X” 

OSOBA FIZYCZNA 

OSOBA PRAWNA 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 IMIĘ I NAZWISKO/ PEŁNA NAZWA *: 
 
 
 

 IDENTYFIKATOR PODATKOWY
1)

:   PESEL                                             / NIP 

 D. ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY* 

 Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr Lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Nr telefonu2): Adres e-mail3): 
 E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY, NA KTÓREJ POWSTAJĄ 
ODPADY KOMUNALNE 
 Nazwa ulicy/miejscowość: 

 Nr budynku/nr działki: 

Numer ewidencyjny Data i miejsce złożenia 

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 1



 
 F. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ - zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X” 

          WŁASNOŚĆ                                                                                  WSPÓŁWŁASNOŚĆ 

          UŻYTKOWANIE WIECZYSTE                                                    ZARZĄD LUB UŻYTKOWANIE 

          POSIADANIE
4)

 ………………………… 

G. WYSOKOŚĆ OPŁATY RYCZAŁTOWEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wysokość ryczałtowej opłaty rocznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi……………………zł 
(słownie ……………………………………………………………………………………………………………) 

LICZBA DOMKÓW LETNISKOWYCH 
LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE 
REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE 

 
STAWKA 

 
KWOTA 

   

   

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKLADAJĄCEGO  DEKLARACJĘ * 

 Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
     …………………………                                                                               ……..……………………………….. 
        /miejscowość, data/                                                                                                  /czytelny podpis/ 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 
Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.) 
Wyjaśnienia: 
▪ zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciel nieruchomości 
obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Bargłów Kościelny deklaracje o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie do 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W 
przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 
nową deklarację od dnia zaistnienia zmiany.  Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w złożonej deklaracji,  Wójt Gminy 
Bargłów Kościelny określa w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze.  
▪ Stawkę opłaty dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub  innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe ustali Rada Gminy Bargłów Kościelny. Stawki będą podawane do publicznej wiadomości. 
Objaśnienia: 
1) identyfikatorem podatkowym jest: PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP – w 
przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu. 
2) pole nieobowiązkowe 
3) pole nieobowiązkowe 
4) podać tytuł będący podstawą do władania daną nieruchomością (np. dzierżawa, najem, posiadanie bez tytułu prawnego) 
* niepotrzebne skreślić 
Klauzula informacyjna dla kontrahentów, interesantów 
1) W związku z wejeściem w życie z dniem 25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawi ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej : RODO), przekazujemy następujące informacje: 
a) Administratorem danych osobowych jest Gmina Bargłów Kościelny z siedzibą Urzędu Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, której przedstawicielem jest Wójt Gminy 
Bargłów Kościelny, 
b) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się pod adresem email : iod@barglow.dt.pl.pl, tel. 87 642 40 11 
2) Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest realizacja przez Gminę obowiązków wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Dane są 
przetwarzane w celu wykonania usługi oraz sporządzenia i rozliczania deklaracji. 
3) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jednakże nie dłużej niż okres 10 lat od 
stycznia kolejnego roku nieważności deklaracji. 
4) Posiadają Państwo prawo dostępu do swoich danych oraz prawo ich sprostowania. 
5) Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty na podstawie stosownych umów. 
6) Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczą 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
7) Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach. 

Id: B56B4606-F61D-41BE-8C0A-652A14E59BA0. Podpisany Strona 2




